

УТВЕРЖДАЮ

Директор Санкт-Петербургского
государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения

«Колледж «Звездный»



Р.А Пантелеенко

2019 г.

План финансово-хозяйственной деятельности

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды
Дата	15.11.2019
Дата предыдущего утверждения плана	
по ОКПО	02508056
<u>Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Колледж «Звездный»</u>	
ИНН	7810260169
КПП	781001001
единица измерения по ОКЕИ	383

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
Комитет по образованию

Адрес фактического местонахождения государственного учреждения (подразделения)
196233, Санкт-Петербург, ул. Звездная, д. 15, лит. А, корп. 2

Раздел 1. Сведения о деятельности государственного учреждения

1.1. Цели деятельности государственного учреждения (подразделения): Образовательное учреждение имеет целью подготовку работников квалифицированного труда по всем основным направлениям общественно полезной деятельности на базе основного общего и среднего (полного) общего образования.

1.2. Виды деятельности государственного учреждения

(подразделения): Основным предметом деятельности образовательного учреждения является реализация основных профессиональных образовательных программ среднего профессионального образования, а также основных общеобразовательных программ среднего (полного) общего образования, образовательных программ профессиональной подготовки, дополнительных образовательных программ.

Для достижения целей образовательное учреждение осуществляет следующие виды деятельности: реализация основных профессиональных образовательных программ среднего профессионального образования; реализация основных образовательных программ среднего (полного) общего образования; реализация образовательных программ профессиональной подготовки.

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе: Образовательное учреждение вправе осуществлять следующие виды деятельности, приносящие доход: реализация дополнительных профессиональных образовательных программ; реализация основных профессиональных образовательных программ среднего профессионального образования, реализация услуг платного питания, предоставление мест в общежитии с возмещением стоимости коммунальных услуг.

Раздел 2. Показатели финансового состояния учреждения (подразделения)
на 1 января 2019 г.
(последнюю отчетную дату)

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	2	3
1.	Нефинансовые активы, всего:	114855840,02
1.1.	из них: недвижимое имущество, всего:	54738433,96
	в том числе: остаточная стоимость	35463032,05
1.2.	особо ценное движимое имущество, всего:	38896832,39
	в том числе: остаточная стоимость	6888707,48
2.	Финансовые активы, всего:	317373203,31
2.1.	из них: денежные средства учреждения, всего	4348789,7
	в том числе: денежные средства учреждения на счетах	4340040,14
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	
2.2.	иные финансовые инструменты	
2.3.	дебиторская задолженность по доходам	313002975,06

2.4.	дебиторская задолженность по расходам	372,48
3.	Обязательства, всего:	484163737,85
	из них: долговые обязательства	
	кредиторская задолженность :	429083,6
	в том числе: просроченная кредиторская задолженность	

на 2019 год

ИНН и наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя: 7830002053 Комитет по образованию
ИНН и наименование учреждения: 7810260169 СПб ГБ ПОУ "Колледж "Звёздный"

15-ноя-2019

1

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Объем финансового обеспечения, руб									
			в том числе:									
			4	5	5.1	6	7	8	9	10		
Остаток средств на начало года	2		3	4	5	5.1	6	7	8	9	10	
500		X	3 427 797.39			X	0.00			3 427 797.39		
501		X				X	X	X	X	X	X	
502		X		-502 403.16	X	X	-502 403.16	X	X	X	X	
100				145 075 762.72	101 906 100.00	X	27 896 104.82			15 273 557.90		
110					X	X	X	X	X		X	
120				117 179 657.90	101 906 100.00	X	X	X	X	15 273 557.90		
120		130		117 179 657.90	101 906 100.00	X	X	X	X	15 273 557.90		
120		131		117 136 010.90	101 906 100.00	X	X	X	X	15 229 910.90		
120		134		43 647.00		X	X	X	X	43 647.00		
130					X	X	X	X	X		X	
140					X	X	X	X	X		X	
150				27 896 104.82		X	27 896 104.82					
150		150		27 896 104.82		X	27 896 104.82					
150		152		27 896 104.82		X	27 896 104.82					
160					X	X	X	X	X		X	
180					X	X	X	X	X		X	

в том числе:

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
									всего	из них гранты
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
Выплаты по расходам, всего:	200	X	145 075 762.72	101 906 100.00	X	27 896 104.82			15 273 557.90	
в том числе:										
Выплаты персоналу всего:	210		92 626 163.25	79 230 214.51	X				13 395 948.74	
из них:										
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	0704 100 000	92 626 163.25	79 230 214.51	X				13 395 948.74	
	211	0704 110 000	92 626 163.25	79 230 214.51	X				13 395 948.74	
	211	0704 111 211	72 288 586.61	62 056 661.28	X				10 231 925.33	
	211	0704 111 266	107 323.41	80 000.00	X				27 323.41	
	211	0704 112 266	1 153.23	1 153.23	X					
	211	0704 119 213	20 229 100.00	17 092 400.00	X				3 136 700.00	
	220	0704 300 000	13 999 356.71	97 546.04	X	13 869 329.28			32 481.39	
Социальные и иные выплаты населению, всего	220	0704 320 000	11 557 427.43	97 546.04	X	11 427 400.00			32 481.39	
из них										
	220	0704 321 262	2 108 000.00		X	2 108 000.00				
	220	0704 321 264	130 027.43	97 546.04	X					
	220	0704 323 342	9 319 400.00		X	9 319 400.00				
	220	0704 340 000	2 441 929.28		X	2 441 929.28				
	220	0704 340 262	205 200.00		X	205 200.00				
	220	0704 340 296	2 236 729.28		X	2 236 729.28				
	220	1003 300 000	354 075.00		X	354 075.00				
	220	1003 320 000	354 075.00		X	354 075.00				
	220	1003 321 262	319 275.00		X	319 275.00				
	220	1003 321 263	34 800.00		X	34 800.00				
	220	1004 300 000	5 637 900.00		X	5 637 900.00				
	220	1004 320 000	5 637 900.00		X	5 637 900.00				
	220	1004 321 262	5 637 900.00		X	5 637 900.00				

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
									всего	из них гранты
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	230	0704 800 000	360 561.02	190 195.36	X				170 365.66	
из них										
	230	0704 850 000	360 561.02	190 195.36	X				170 365.66	
	230	0704 852 291	230 000.00	160 000.00	X				70 000.00	
	230	0704 853 291	4 740.31	4 740.31	X					
	230	0704 853 292	0.95		X				0.95	
	230	0704 853 293	364.71		X				364.71	
	230	0704 853 295	100 000.00		X				100 000.00	
	230	0704 853 297	25 455.05	25 455.05	X					
Безвозмездные перечисления организациям	240				X					
Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250				X					
Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	0704 200 000	24 217 706.20	22 388 144.09	X	154 800.00			1 674 762.11	
	260	0704 240 000	24 217 706.20	22 388 144.09	X	154 800.00			1 674 762.11	
	260	0704 244 221	631 056.00	591 476.00	X				39 580.00	
	260	0704 244 222	118 900.00	118 900.00	X					
	260	0704 244 223	8 319 000.00	7 698 000.00	X				621 000.00	
	260	0704 244 225	1 974 439.36	1 944 499.95	X				29 939.41	
	260	0704 244 226	6 117 447.46	5 962 647.46	X	154 800.00				
	260	0704 244 227	83 640.00	71 760.00	X				11 880.00	
	260	0704 244 310	3 164 246.47	2 945 272.67	X				218 973.80	
	260	0704 244 342	462 810.10		X				462 810.10	
	260	0704 244 343	60 000.00	60 000.00	X					
	260	0704 244 344	975 928.80	766 850.00	X				209 078.80	
	260	0704 244 346	2 285 675.81	2 204 175.81	X				81 500.00	
	260	0704 244 349	24 562.20	24 562.20	X					
	260	0705 200 000	29 100.00		X	29 100.00				

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения задания из бюджета федерального фонда обязательного медицинского страхования субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства областного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
									всего	из них гранты
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
	260	0705 240 000	29 100.00		X	29 100.00				
	260	0705 244 226	29 100.00		X	29 100.00				
	260	0709 200 000	7 850 900.54		X	7 850 900.54				
	260	0709 240 000	7 850 900.54		X	7 850 900.54				
	260	0709 244 228	5 388 526.30		X	5 388 526.30				
	260	0709 244 310	2 462 374.24		X	2 462 374.24				
Поступление финансовых активов, всего: из них:	300									
Поступление финансовых активов, всего: из них:	300	X			X					
Увеличение остатков средств	310				X					
Прочие поступления	320				X					
Выбытие финансовых активов, всего: из них:	400				X					
Уменьшение остатков средств	410				X					
Прочие выбытия	420				X					
Остаток средств на конец года	600	X			X					

Пояснение по проекту бюджета на 2019 год

на 2019 год

ИНН и наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя: 7830002053 Комитет по образованию
ИНН и наименование учреждения: 7810260169 СПБ ГБУ "Колледж "Звездный"

15-ноя-2019

Объем финансового обеспечения, руб

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	в том числе:						
				субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии на предоставление в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	из них гранты	
									5	5.1
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
Выплаты по расходам, всего:	200	X	148 503 560.11	101 906 100.00	X	27 896 104.82			18 701 355.29	
в том числе:										
Выплаты персоналу всего:	210		96 053 960.64	79 230 214.51	X				16 823 746.13	
из них:										
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	0704 100 000	96 053 960.64	79 230 214.51	X				16 823 746.13	
	211	0704 110 000	96 053 960.64	79 230 214.51	X				16 823 746.13	
	211	0704 111 211	74 921 303.61	62 056 661.28	X				12 864 642.33	
	211	0704 111 266	107 323.41	80 000.00	X				27 323.41	
	211	0704 112 266	1 153.23	1 153.23	X					
	211	0704 119 213	21 024 180.39	17 092 400.00	X				3 931 780.39	
	220	0704 300 000	13 999 356.71	97 546.04	X	13 869 329.28			32 481.39	
Социальные и иные выплаты населению, всего	220									
из них										
	220	0704 320 000	11 557 427.43	97 546.04	X	11 427 400.00			32 481.39	
	220	0704 321 262	2 108 000.00		X	2 108 000.00				
	220	0704 321 264	130 027.43	97 546.04	X				32 481.39	
	220	0704 323 342	9 319 400.00		X	9 319 400.00				
	220	0704 340 000	2 441 929.28		X	2 441 929.28				
	220	0704 340 262	205 200.00		X	205 200.00				
	220	0704 340 296	2 236 729.28		X	2 236 729.28				
	220	1003 300 000	354 075.00		X	354 075.00				
	220	1003 320 000	354 075.00		X	354 075.00				
	220	1003 321 262	319 275.00		X	319 275.00				
	220	1003 321 263	34 800.00		X	34 800.00				

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
									9	10
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
	220	1004 300 000	5 637 900.00		X	5 637 900.00				
	220	1004 320 000	5 637 900.00		X	5 637 900.00				
	220	1004 321 262	5 637 900.00		X	5 637 900.00				
Уплата налогов, сборов и иных платежей,	230	0704 800 000	360 561.02	190 195.36	X				170 365.66	
всего										
из них										
	230	0704 850 000	360 561.02	190 195.36	X				170 365.66	
	230	0704 852 291	230 000.00	160 000.00	X				70 000.00	
	230	0704 853 291	4 740.31	4 740.31	X					0.95
	230	0704 853 292	0.95		X					
	230	0704 853 293	364.71		X				364.71	
	230	0704 853 295	100 000.00		X				100 000.00	
	230	0704 853 297	25 455.05	25 455.05	X					
Безвозмездные перечисления организациям	240				X					
Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250				X					
Расходы на закупку товаров, работ, услуг,	260	0704 200 000	24 217 706.20	22 388 144.09	X	154 800.00			1 674 762.11	
всего										
	260	0704 240 000	24 217 706.20	22 388 144.09	X	154 800.00			1 674 762.11	
	260	0704 244 221	631 056.00	591 476.00	X				39 580.00	
	260	0704 244 222	118 900.00	118 900.00	X					
	260	0704 244 223	8 319 000.00	7 698 000.00	X				621 000.00	
	260	0704 244 225	1 974 439.36	1 944 499.95	X				29 939.41	
	260	0704 244 226	6 117 447.46	5 962 647.46	X	154 800.00				
	260	0704 244 227	83 640.00	71 760.00	X				11 880.00	
	260	0704 244 310	3 164 246.47	2 945 272.67	X				218 973.80	
	260	0704 244 342	462 810.10		X				462 810.10	
	260	0704 244 343	60 000.00	60 000.00	X					
	260	0704 244 344	975 928.80	766 850.00	X				209 078.80	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета федерального бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
									всего	из них гранты
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
	260	0704 244 346	2 285 675.81	2 204 175.81	X				81 500.00	
	260	0704 244 349	24 562.20	24 562.20	X					
	260	0705 200 000	29 100.00		X	29 100.00				
	260	0705 240 000	29 100.00		X	29 100.00				
	260	0705 244 226	29 100.00		X	29 100.00				
	260	0709 200 000	7 850 900.54		X	7 850 900.54				
	260	0709 240 000	7 850 900.54		X	7 850 900.54				
	260	0709 244 228	5 388 526.30		X	5 388 526.30				
	260	0709 244 310	2 462 374.24		X	2 462 374.24				
Поступление финансовых активов, всего:	300	X			X					
из них										
Увеличение остатков средств	310				X					
Прочие поступления	320				X					
Выбытие финансовых активов, всего:	400				X					
из них										
Уменьшение остатков средств	410				X					
Прочие выбытия	420				X					

на 2020 год

ИНН и наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя: 7830002053 Комитет по образованию

ИНН и наименование учреждения: 7810260169 СПб ГБ ПОУ "Колледж "Звёздный"

15-ноя-2019

Объем финансового обеспечения, руб

в том числе:

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всео	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии на предоставление в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
										всего	из них гранты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Остаток средств на начало года	500	X									
Возвраты в бюджет Санкт-Петербурга неиспользованных остатков субсидий на финансовое обеспечение выполнения государственного задания прошлых лет	501	X					X		X		X
Возвраты в бюджет Санкт-Петербурга неиспользованных остатков субсидий на иные цели прошлых лет	502	X		X					X		X
Поступления от доходов, всего:	100			101 194 500.00	X	X	17 724 300.00			22 520 100.00	
в том числе:											
Доходы от собственности	110			X	X	X	X		X		X
Доходы от оказания услуг, работ	120			101 194 500.00	X	X	X	X		22 520 100.00	
	120	130		101 194 500.00	X	X	X	X		22 520 100.00	
	120	131		101 194 500.00	X	X	X	X		22 474 707.00	
	120	135			X	X	X	X		45 393.00	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130			X	X	X	X		X		X
Безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140			X	X	X	X		X		X
Иные субсидии, предоставленные из бюджета	150				X		17 724 300.00				
	150	150			X	X	17 724 300.00				
	150	152			X	X	17 724 300.00				
Прочие доходы	160			X	X	X	X		X		X
Доходы от операций с активами	180			X	X	X	X		X		X

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии на предоставление в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
									всего	из них гранты
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
Выплаты по расходам, всего:	200	X	141 438 900.00	101 194 500.00	X	17 724 300.00			22 520 100.00	
в том числе:										
Выплаты персоналу всего:	210		96 127 000.00	80 269 200.00	X				15 857 800.00	
из них:										
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	0704 100 000	96 127 000.00	80 269 200.00	X				15 857 800.00	
	211	0704 110 000	96 127 000.00	80 269 200.00	X				15 857 800.00	
	211	0704 111 211	73 729 800.00	61 560 200.00	X				12 169 600.00	
	211	0704 111 266	100 000.00	90 000.00	X				10 000.00	
	211	0704 112 266	600.00	600.00	X					
	211	0704 119 213	22 296 600.00	18 618 400.00	X				3 678 200.00	
Социальные и иные выплаты населению, всего	220	0704 300 000	13 980 600.00		X	13 980 600.00				
из них										
	220	0704 320 000	11 476 000.00		X	11 476 000.00				
	220	0704 321 262	2 280 200.00		X	2 280 200.00				
	220	0704 323 342	9 195 800.00		X	9 195 800.00				
	220	0704 340 000	2 504 600.00		X	2 504 600.00				
	220	0704 340 296	2 504 600.00		X	2 504 600.00				
	220	1003 300 000	380 700.00		X	380 700.00				
	220	1003 320 000	380 700.00		X	380 700.00				
	220	1003 321 262	361 400.00		X	361 400.00				
	220	1003 321 263	19 300.00		X	19 300.00				
	220	1004 300 000	3 199 000.00		X	3 199 000.00				
	220	1004 320 000	3 199 000.00		X	3 199 000.00				
	220	1004 321 262	3 199 000.00		X	3 199 000.00				
	220	1004 321 262	3 199 000.00		X	3 199 000.00				
Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	230	0704 800 000	215 600.00	205 600.00	X				10 000.00	
из них										
	230	0704 850 000	215 600.00	205 600.00	X				10 000.00	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	5	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	6	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	7	8	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
											9	10
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10		
	230	0704 852 291	155 600.00	155 600.00	X							
	230	0704 853 292	5 000.00		X				5 000.00			
	230	0704 853 293	5 000.00		X				5 000.00			
	230	0704 853 297	50 000.00	50 000.00	X							
Безвозмездные перечисления организациям	240				X							
Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250				X							
Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	0704 200 000	27 536 000.00	20 719 700.00	X		164 000.00			6 652 300.00		
	260	0704 240 000	27 536 000.00	20 719 700.00	X		164 000.00			6 652 300.00		
	260	0704 244 221	605 700.00	603 700.00	X					2 000.00		
	260	0704 244 222	144 800.00	144 800.00	X							
	260	0704 244 223	8 851 000.00	8 230 000.00	X					621 000.00		
	260	0704 244 225	2 313 800.00	2 243 800.00	X					70 000.00		
	260	0704 244 226	6 444 500.00	6 280 500.00	X		164 000.00					
	260	0704 244 227	15 000.00		X					15 000.00		
	260	0704 244 310	5 244 300.00		X							
	260	0704 244 342	700 000.00		X					5 244 300.00		
	260	0704 244 346	3 216 900.00	3 216 900.00	X					700 000.00		
Поступление финансовых активов, всего: из них:	300											
Поступление финансовых активов, всего: из них:	300	X			X							
Увеличение остатков средств	310				X							
Прочие поступления	320				X							
Выбытие финансовых активов, всего: из них:	400				X							
Уменьшение остатков средств	410				X							
Прочие выбытия	420				X							
Остаток средств на конец года	600	X			X							

ИНН и наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя: 7830002053 Комитет по образованию
 ИНН и наименование учреждения: 7810260169 СПб ГБ ПОУ "Колледж "Звёздный"

15-ноя-2019

1

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	Объем финансового обеспечения, руб						в том числе:	
				субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	всего	
										5	5.1
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10	
Остаток средств на начало года	500	X			X						
Возвраты в бюджет Санкт-Петербурга неиспользованных остатков субсидий на финансовое обеспечение выполнения государственного задания прошлых лет	501	X			X	X	X	X	X	X	
Возвраты в бюджет Санкт-Петербурга неиспользованных остатков субсидий на иные цели прошлых лет	502	X		X	X		X	X	X	X	
Поступления от доходов, всего:	100		154 088 033.00	109 894 800.00	X	17 200 633.00			26 992 600.00		
в том числе:											
Доходы от собственности	110			X	X	X	X	X		X	
Доходы от оказания услуг, работ	120		136 887 400.00	109 894 800.00	X	X	X	X	26 992 600.00		
	120	130	136 887 400.00	109 894 800.00	X	X	X	X	26 992 600.00		
	120	131	136 840 192.00	109 894 800.00	X	X	X	X	26 945 392.00		
	120	135	47 208.00		X	X	X	X	47 208.00		
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130			X	X	X	X	X		X	
Безвозмездные поступления от национальных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140			X	X	X	X	X		X	
Иные субсидии, предоставленные из бюджета	150		17 200 633.00		X	17 200 633.00					
	150	150	17 200 633.00		X	17 200 633.00					
	150	152	17 200 633.00		X	17 200 633.00					
Прочие доходы	160			X	X	X	X	X			
Доходы от операций с активами	180			X	X	X	X	X		X	

в том числе:

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
									всего	из них гранты
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
Выплаты по расходам, всего:	200	X	154 088 033.00	109 894 800.00	X	17 200 633.00			26 992 600.00	
в том числе:										
Выплаты персоналу всего:	210		105 429 590.00	88 436 800.00	X				16 992 790.00	
из них:										
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211		105 429 590.00	88 436 800.00	X				16 992 790.00	
	211		105 429 590.00	88 436 800.00	X				16 992 790.00	
	211		78 461 390.00	65 809 100.00	X				12 652 290.00	
	211		100 000.00	90 000.00	X				10 000.00	
	211		200.00	200.00	X					
	211		26 868 000.00	22 537 500.00	X				4 330 500.00	
Социальные и иные выплаты населению, всего	220		14 229 400.00		X	14 229 400.00				
из них										
	220		11 649 200.00		X	11 649 200.00				
	220		2 295 000.00		X	2 295 000.00				
	220		9 354 200.00		X	9 354 200.00				
	220		2 580 200.00		X	2 580 200.00				
	220		2 580 200.00		X	2 580 200.00				
	220		364 733.00		X	364 733.00				
	220		364 733.00		X	364 733.00				
	220		344 600.00		X	344 600.00				
	220		20 133.00		X	20 133.00				
	220		2 487 700.00		X	2 487 700.00				
	220		2 487 700.00		X	2 487 700.00				
	220		2 487 700.00		X	2 487 700.00				
Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	230		215 600.00	205 600.00	X				10 000.00	
из них										
	230		215 600.00	205 600.00	X				10 000.00	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	всего	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Российской Федерации	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	в том числе:	
										поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	из них гранты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	230	0704 852 291	155 600.00	155 600.00		X					
	230	0704 853 292	5 000.00			X			5 000.00		
	230	0704 853 293	5 000.00			X			5 000.00		
	230	0704 853 297	50 000.00	50 000.00		X					
Безвозмездные перечисления организациям	240					X					
Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250					X					
Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	0704 200 000	31 361 010.00	21 252 400.00		X	118 800.00		9 989 810.00		
	260	0704 240 000	31 361 010.00	21 252 400.00		X	118 800.00		9 989 810.00		
	260	0704 244 221	605 700.00	603 700.00		X			2 000.00		
	260	0704 244 222	144 800.00	144 800.00		X					
	260	0704 244 223	9 383 700.00	8 762 700.00		X			621 000.00		
	260	0704 244 225	2 323 800.00	2 243 800.00		X			80 000.00		
	260	0704 244 226	6 399 300.00	6 280 500.00		X	118 800.00				
	260	0704 244 227	15 000.00			X			15 000.00		
	260	0704 244 310	8 571 810.00			X			8 571 810.00		
	260	0704 244 342	700 000.00			X			700 000.00		
	260	0704 244 346	3 216 900.00	3 216 900.00		X					
Поступление финансовых активов, всего: из них:	300										
Поступление финансовых активов, всего: из них:	300	X				X					
Увеличение остатков средств	310					X					
Прочие поступления	320					X					
Выбытие финансовых активов, всего: из них:	400					X					
Уменьшение остатков средств	410					X					
Прочие выбытия	420					X					
Остаток средств на конец года	600	X				X					

Раздел 4. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на 15 ноября 2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)						в том числе:			
			на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 1-ый год планового периода	в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	X	41298206,74	36587000	40570410	41298206,74	36587000	40570410				
в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года:	1001	X	13248234,22	0,00	0,00	13248234,22	0,00	0,00				
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:	2001		28049972,52	36587000	40570410	28049972,52	36587000	40570410				

Раздел 5. Сведения о средствах, поступающих
во временное распоряжение учреждения (подразделения)
на 2019г.
(очередной финансовый год)

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
Выбытие	040	

Раздел 6. Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс. руб.)
1	2	3
Объем публичных обязательств, всего:	010	
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:	020	
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	

Главный бухгалтер учреждения (подразделения) _____ М.Г.Абуева
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель _____ М.Г.Абуева
(подпись) (расшифровка подписи)

" _____ " _____ 2019 г.

тел. 727-82-26

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности  И.А.Федотова
(подпись) (расшифровка подписи)

Начальник Планово-финансового отдела  О.В.Солдатова
(подпись) (расшифровка подписи)

Начальник Отдела закупок  О.В.Яковлева
(подпись) (расшифровка подписи)

Сведения о вносимых изменениях № 17
по виду поступлений субсидии на иные цели(целевая статья 0260021240)
на 15.11.2019 г.

Наименование показателя*	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма изменений (+; -), руб.	Обоснования и расчеты по вносимым изменениям
1	2	3	4
Планируемый остаток средств на начало планируемого финансового года	X		
Поступления всего	X		
в том числе:	X		X
ПФХД 1200	152	-62799,46	
Выплаты всего:			
в том числе:	X	X	X
Услуги, работы для целей капитальных вложений	228	-62799,46	Корректировка в связи с наличием свободного остатка по программе антитеррористической направленности. Обращение по Письму от 79 от 22.10.19г.
Источники финансирования дефицита средств учреждения всего:	X		
в том числе:	X	X	X
Планируемый остаток средств на конец планируемого финансового года	X		

Директор СПб ГБ ПОУ « Колледж» Звездный»

Главный бухгалтер

Исполнитель




Р.А.Пантелеенко


М.Г.Абуева


М.Г.Абуева

Прошнуровано,
пронумеровано
и скреплено печатью

листа(ов)

И.И. Павлова

Директор Колледжа «Звездный»

Р.А.Пантелеенко

